ou portadores de certificado de especialização em nível de pós-graduação na área da disciplina que
pretendem  lecionar  ou  cópia  da  ata  de  defesa  da  tese,  condicionada  a  apresentação  do  título
homologado, na ocasião da contratação. (quando for o caso).
4.1.4. comprovante de recolhimento da taxa de inscrição, no valor de  R$ 102,00 (cento e dois reais),
recolhida  no  Banco  do  Brasil,  agência  5556-5  –  C/C  130185-3  –  UNESP/Faculdade  de
Medicina/Conta  Concursos,  CNPJ:  48.031.918/0019-53,  por  transferência  bancária  ou  depósito
identificado  encaminhado    via  endereço  eletrônico: